4

2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2025 № 139

г. Азов

О внесении изменений в постановление
Администрации города Азова от 31.05.2018 № 1224

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, Администрация города Азова  п о с т а н о в л я е т:

1. Раздел «Избирательный участок № 28» приложения к постановлению Администрации города Азова от 31.05.2018 № 1224 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов» изложить в следующей редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 28

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №13 г. Азова, пер. Осипенко, 58.

	Наименование
	Номера домов
	Сторона

	пер.
	Димитрова
	от № 34 до конца
	Четная

	пер.
	Коллонтаевский
	№ 103 - № 117
	Нечетная

	ул.
	Комсомольская
	№ 21 - № 55
	Нечетная

	ул.
	Ленина
	№ 74 - № 132
	Четная

	ул.
	Мира
	№ 30 - № 62
	Четная

	ул.
	Мира
	№ 47 - № 95
	Нечетная

	пер.
	О. Кошевого
	№ 20 - № 44
	Четная

	пер.
	О. Кошевого
	№ 21 - № 43
	Нечетная

	пер.
	Осипенко
	№ 13 - № 31
	Нечетная

	пер.
	Осипенко
	№ 18 - № 46
	Четная

	ул.
	Пушкина
	№ 56 - № 106
	Четная

	ул.
	Пушкина
	№ 65 - № 117
	Нечетная

	пер.
	Степной
	все кроме с № 1- №10».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Дзюбу И.Н.

Глава города Азова                                                                       Д.Ю. Устименко

Верно.
И.о. начальника общего отдела                                                    М.А. Олейникова
20.02.2025

[bookmark: _GoBack]
Постановление вносит
отдел организационной работы

image1.jpeg
ZD)